
1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5336); 

4. Pera tu ran Pemerintah Nornor 4 Tahun 2014 ten tang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lernbaran Negara 
Republik Indonesia Nornor 5500); 

5. Peraturan i\lenteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Nornor 30 Tah un 2016 tentang Organisasi clan Tata Kerja 
Universitas Udayana (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 748); 

a. bahwa berclasarkan Surnt Keputusan Direktur Jenclral 
Pendidikan Tinggi Nomor 12/E/KPT /2021 tentang 
Pedoman Operasional Beban Kerja Dasen dalam 
pelaksanaan pendidikan termasuk Pembahas Seminar 
Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa, harus ditetapkan 
clengan Surat Keputusan Pemimpin Perguruan Tinggi; 

b. bahwa Dasen yang namanya tercantum dalam Lampiran 
Surat Keputusan ini dipandang memenuhi syarat sebagai 
Pembahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
Program Studi Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b, perlu 
menunjuk Dasen sebagai Pembahas Seminar Usulan 
Penelitian Tesis Mahasiswa Program Studi Magister 
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis beserta Jadual 
ditetapkan dengan keputusan Rektor. 

REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA, 

Mengingat 

Menimbang 

PEMBAHAS DAN JADUAL SEMINAR USULAN PENELITIAN TESIS MAHASISWA 
PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

KEPUTUSAN REKTOR UNJVERSITAS UDAYANA 
NOMOR 223/UNl--1- 2 7/HK/2021 

TENTANG 

• 



MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA TENTANG 
PEMBAHAS DAN JADUAL SEMINAR USULAN PENELITIAN 
TESIS MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGI STER 
MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Menunjuk Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis sebagai 
Pernbahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
Program Studi Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis beserta Jadual mahasiswa sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Keputusan Rektor ini. 

Pembahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU bertugas 
merencanakan, menyelenggarakan, mengevaluasi, dan 
melaporkan kcgiatan pelaksanaan Seminar Usulan Penelitian 
Tesis mahasiswa Program Studi Magister Manajemen Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis kepada Rektor. 

Pembahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
sebagaimana dirnaksud dalarn Dikturn KESi\TU diber ikan 
honorarium se s uai dengan ketentuan peraturan perundang 
undangan. 

Biava yang timbul akibat pelak san.ian Kc put us an Rck or ini 
dibebarikan puc:c1 Dnf cir lsi.m l't"h]-:s,rn:ian :\ngg:1rnn 

Unive sit as Lci2..:.,u:a yang r eleva n 

6. Pera turan i\le111cri Riset . Teknologi, clan Peridid iknn T111gg1 
Nomor 3-:J- Tahun 2017 tentang Statuta Univcrs itas 
Udayana (Berita Negara Republik Indonesia Tahun .?O l, 
Nomor 620); 

7. Peratu .an Me n ter i Ke uarigan Nomor 119/PMK 0.?/~020 
ten tang Stanclar Bia_\ a Masukan Tahun Anggaran ..?U.2 l 
(Berita Negara Rcpublik Indonesia Tahun 2020 Nornor 
976); 

8. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi clan l l m u 
Pengetahuan Norn or l 04 Tahun 1962 ten tang Pcnclirian 
Universitas Negeri di Denpasar jo. Keputusan Presiclen 
Nomor 18 Tahun 1963; 

9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 
Tinggi Nomor 367 / M/KPT.KP /2017 ten tang Pengangkatan 
Rektor Universitas Udayana Periode Tahun 2017-2021; 

10. Keputusan Direktur Jendral Pendidikan Tinggi Norn or 
12/E/KPT /2021 Ten tang Pedoman Operasional Beban 
Kerja Dosen 

11. Keputusan Rektor Universitas Udayana Nomor 
804/UN14/T--IK/2018 tentang Pemberian Kuasa Kepacla 
Dekan clan Direktur Pascasarjana Untuk clan Atas Nama 
Rektor Menandatangani Keputusan Rektor; 

12. Keputusan Rektor Universitas Udayana Nomor 
102/UN14/HK.KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan 
dan Wakil Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Udayana Periode 2020-2024 

KEE!\IPAT 

KETIGA 

KE DUA 

KESA TU 

Menetapkan 



:1 .: I ; j( j t ! '. ", \ Iii rj1 I l l-, l n 

Ditetapkan di Denpasar 
pada tanggal 4 Maret 2021 
a.ri. REKTOR UNIVERSITAS U DA\ :\NA 
DEKAN FAKULTAS EKONOl\l! D,\N 

BISNIS,~ 

AGOES GANESHA RAHYUDA v{ 
NIP 198303252006041001 

Ke put u .a n Rt·k•,,r in i mu!ai berlaku pada tanggal cliLt•t:1pkc1ri 

' ) - 

•.. ·)~ 
...... J 

:-:·_ ..... ~ 

C!i~~ 

KELI MA 



!\GOE, 
cY( NIP 1983032520060-+1001 

a.n. REK.TOR U1 IVERSITAS UD.-\ Y.\N,-\ 
6/L TAS EKON0\11 D,\N DISNIS. 
( 

ii Pcneliiian : 
111 ( '11s/11111er 

sluction \!emediasi 
1d Iniag« Dan 

ceivcd (J11ci/i11· 
hadap Brinul l.ovult, 

di P3da Konsurncn 
id Bara di Dcnpasur i 

ancrcsv, an 
iavant: Sudana 
1. I 'J806 I I 026 

ia '.\Iaha:..i:..H a/ 1'\li\l/ 
ul Usulan Pcnclitian 

--- --- 
r 

--- - -~ - 

Nama Doscn/ NIP/ .lahatan puda Har i /Tanggal/ i\'an 
No 

Jabatan/ Pangkat/ Golongan I Ujian Pukul/ Tempat .lud 

I Dr. Putu Yudi Setiawan. S.1 .. M.i\l 
NIP !97201292003121001 Pcrnhirnbing 

I lari/T gl : J urn at Nan 
llabatan : Lek tor 12 Maret 2021 Ard· 
Pangkat : Penata Tk . I Pukul : 15.00 - 16.30 Dan 
Golongan: llld Ruang : Online N Ii\ 

J udi 

2 Prof Dr. Ketut Rahyuda .. S.E Per, 
J\ISlE Pernbahas I Suti. 
!NIK l 950013020200212001 Breu 
ilabatan : Profesor !'er 

IPangkat: Pembina Utama Ter 
Golongan: l\"e (Stu 

Bun 

3 
Dr Tjokorda Gcle Raka Sukawati. 
S.E..M.M Pcmbahas 11 

NII' 196007161996101001 
llabatan : Lektor Kepala 
Panzkat : Pembina 
1Ciol;ngan : !Va 
I 
I 

I 
I I 

Sl ·su~.\:'-,; KEA.NGGO fA \\! PJ--:\tn \fl.\\[)\'\ J.\Dl i .• \L SEJ\IJN.\R USLI[ .\\ l'I '\:I I 111 \ -, 11 \IS 
L\l l.,.',.SJS\\' \ n« ll dZ \\I SI l .DI \I.\GISTER \I.\N.\.IL\lf·, 

F.\KI I 1.\\ I KO\Oi\11 D:\N Bl 'l\lS 

I .·\\ll'IR \'\. 

Kl-f'l' I l .\.\ RI KI OR UNl\'ERSIT.-\S lll)!\ '\,.\:\ \ 

\!O\l(>R ::>:::3 l ~1-+2 7 H~2021 
T.\\:Ci(i \I -+ \I \Rl:I 2021 TENT:\ IG 
PI-.\IH \II\\ I).\\ J.\IJL'.\L SE\ITN,\R lrSLil \\ l'l·'\.I I 111 \'\ 11 '-:I\ 

\1 \lf.\\lS\\ \ l'IZ(>CiR\i\l STUDT f\1.,.',.(ilSTI-R \I\'\. \.II \II'\. 
I .\Kl 'LI .\SI K< l'\.Cl\11 D.\N I31S1 IS 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

